БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

FАФУРИ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
СӘЙЕТБАБА АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

САИТБАБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ  РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

              Ҡ А Р А Р                                                                   Р Е Ш Е Н И Е

О присвоении звания «Почетный гражданин с.Саитбаба

Гафурийского района Республики Башкортостан»
Якуповой Гульнур Мидхатовне
     В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики

Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Уставом сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, руководствуясь Положением по присвоению звания «Почётный гражданин села Саитбаба», утвержденным решением Совета сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан от 19 декабря 2016 г. № 23-84 и рассмотрев ходатайство общественных организаций с.Саитбаба при Администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан решил:

1.Присвоить звание «Почетный гражданин с.Саитбаба Гафурийского района Республики Башкортостан» Якуповой Гульнур Мидхатовне за вклад в развитие культуры, искусства, литературы и за общественную, творческую деятельность, повышению известности и авторитета сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.
2.Вручить Якуповой Г.М. ленту с надписью «Почетный гражданин с.Саитбаба» на торжественном мероприятии.

3.Опубликовать настоящее решение в официальном сайте Совета сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан
4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                     Кунафин В.С.

с. Саитбаба,
 «22» декабря 2023 года

№ 29/6-24
PAGE